LISTA INGREDIENTI COMPLETA

Benvenuti da SPICY GRILL

Questa e la lista ingredienti di tutti i prodotti presenti nel nostro menu con
indicazioni extra rispetto a quanto la Legge richiede, ma per nostra scelta preferiamo
essere il piu possibile trasparenti e sensibili a intolleranze e allergie.

La Normativa vigente prevede la sola indicazione se presenti i 14 allergeni
riconosciuti, ma preferiamo indicare tutti gli ingredienti evidenziando in grassetto gli
allergeni.

IMPORTANTE

Chiediamo di CONTATTARCI COMUNQUE in caso di presenza di ALLERGIE o
INTOLLERANZE per essere piu precisi possibili e di segnalare in modo chiaro le
patologie anche quando si ordina in APP, in quanto talvolta per esigenze di
produzione vengono variati alcuni prodotti e diventa ingestibile I'aggiornamento
della lista di seguito indicata nel breve tempo.

Grazie per la collaborazione

telefono e whatsapp:

+39 327 3652010
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Regolamento UE 1169/2011

ELENCO DEI'14 ALLERGENI ALIMENTARI

ARACHIDI E DERIVATI
Snack confezionati, creme e condimenti
in cui vi sia anche in piccole dosi
Mandorle, nocciole, noci comuni, noci di ‘-”/ | -

acagiu, noci pecan, anacardi e pistacchi \, Y
- A

LATTE E DERIVATI

Ogni prodotto in cui viene usatoil latte:
yogurt, biscotti, torte, gelato e creme varie

MOLLUSCHI

Canestrello, cannolicchio, capasanta,
cozza, ostrica, patella, vongola, tellina ecc

PESCE

Prodotti alimetari in cui @ presente
il pesce, anche se in piccole percentuali

¢

SESAMO

Semi interi usati peril pane, farine anche
se o contengono in minima percentuale

O

SOIA

Prodotti derivati come:
latte di soia, tofu, spaghetti di soia e simili

CROSTACEI

Marini e d'Acqua Dolce: gamberi,
scampi, aragoste, granchi, e simili

O

Cereali, grano, segale, orzo, avena,
farro, kamut, inclusi ibridati derivati

Presentiin cibi vegan sottoforma di:
arrosti, salamini, farine e similari

17 . Sipudtrovare nelle salse e nei
| condimenti, specie nella mostarda

SEDANO
Sia in pezzi che all'interno di preparati
per zuppe, salse e concentrati vegetali
ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI
Cibi sott'aceto, sott'olio e in salamoia,
marmellate, funghi secchi, conserve ecc

Uova e prodotti che le contengono come:
maionese, emulsionanti, pasta all'uovo
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CATEGORIA: STUZZICHIAMO
e MUSHROOM

Funghi, PASTELLA (acqua, FARINA DI FRUMENTO, UOVO, sale, spezie, farina di riso),
PANATURA (FARINA DI FRUMENTO, fiocchi di patate, sale, lievito di birra, olio
vegetale (girasole, SOIA)).

PUO’ CONTENERE TRACCE DI: SOIA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO (nocciole e mandorle),
SENAPE.

o BANDIDOS

Petto di pollo, MARINATURA (acqua, FARINA DI FRUMENTO, UOVO, sale, spezie,
farina di riso), PANATURA (FARINA DI FRUMENTO, sale, lievito di birra, paprika in
polvere), LATTE.

PUO’ CONTENERE TRACCE DI: SOIA, FRUTTA A GUSCIO (nocciole e mandorle),
SENAPE.

Nonostante gli accurati_controlli, consigliamo di prestare attenzione alla possibile

presenza occasionale di piccoli frammenti ossei

o BARBECUE WINGS

Ali di pollo 87%, succo di limone, amido di patata, FARINA DI FRUMENTO, lievito,
paprika, sale, granuli di patata, aromi, peperoncini rossi, spezie. Glassatura con
salsa Barbecue priva di allergeni e glutine.

e CHICKEN WINGS

Ali di pollo 87%, succo di limone, amido di patata, FARINA DI FRUMENTO, lievito,
paprika, sale, granuli di patata, aromi, peperoncini rossi, spezie.

o PATTY PORK

Pulled Pork (carne di maiale, vedi ingredienti), PASTELLA (LATTE, acqua, FARINA DI
FRUMENTO, UOVO, sale, sperzie, farina di riso), PANATURA (FARINA DI FRUMENTO,
sale, lievito di birra, paprika in polvere). PUO’ CONTENERE TRACCE DI: SOIA, SENAPE

e CHILI TEX MEX

Carne di manzo, spezie in polvere (sale, pepe, paprika dolce, aglio, cumino),
polpa di pomodoro, fagioli Red Kidney, mais, SALSA BARBECUE (ORZO), olio EVO.

Cestino di pane: GRANO, acqua, sale, agente lievitante
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PATATE FRITTE

Patate, olio di girasole, copertura (amido modificato, farina di riso, amido, sale,
agenti lievitanti : €450, €500, addensanti €415, estratti di spezie: curcuma e paprika,
destrosio. ATTENZIONE NON S| GARANTISCE LA CONTAMINAZIONE A GLUTINE

MIX FRITTI

Contiene Allergeni: GLUTINE, LATTE E DERIVATI, UOVA, SOIA
Vediingredienti di: MUSHROOM, BANDIDOS, CHICKEN WINGS, PATATE, PATTY PORK

ONION RINGS

Pastella 39% (acqua, FARINA DI FRUMENTO,sale, lievito, farina di riso, amido
modificato di mais, cipolla in polvere, farina di mais, zucchero, destrosio, agenti
lievitanti (€450, €500), addensanti (e42), aromi), cipolle 36%, olio di girasole 14% ,
birra 11% (acqua, malto, mais, luppolo)

ROSTI DI PATATE

Patate, oli vegetali (colza, girasole, in proporzione variabile), amido di patate,
cipolle, fiocchi di patate, sale, destrosio, aromatizzante (estratto di cipolla), spezia.
ATTENZIONE NON SI GARANTISCE LA CONTAMINAZIONE A GLUTINE

PORK BELLY

Pancia di maiale, spezie (sale, pepe, paprika dolce, cucino, aglio granulare), salsa

barbecue (ORZO). ATIENZIONE NON SI GARANTISCE LA CONTAMINAZIONE A
GLUTINE

SMOKED SAUSAGE

Pasta di salsiccia di maiale, sale, pepe.

COLESLAW

Cavolo cappuccio, carote, MAIONESE (olio di semi di girasole, acqua, UOVA, aceto di
vino, sale, amido di mais, zucchero, succo di limone, aromi naturali), SENAPE, pepe nero,
sale.
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LE CARNI

COTOLETTA DI POLLO: APOLLO, CHICKEN BURGER, CHICKEN BABY

carne di pollo, FARINA DI FRUMENTO, acqua, olio di girasole, LATTE, sale, spezie,
amido di FRUMENTO, antiossidanti, aromi naturali. (pud contenere tracce di SOIA,
SENAPE, UOVO.

SOVRACOSCIA PANATA: BIG CHICKEN, MIDWEST, KENTUCKY, CRISPY

Sovracoscia di Pollo, PASTELLA (acqua, FARINA DI FRUMENTO, UOVO, LATIE, sale,
spezie, farina di riso), PANATURA (FARINA DI FRUMENTO, fiocchi di patate, sale,
lievito di birra, olio vegetale (girasole, SOIA)).

[ nz jonal i Di li frammenti i

HAMBURGER DI MANZO

carmne di manzo, acquaq, fiocco di patata, farina di riso, sale, aromi naturali,
correttore di acidita E331-E262, amido, antiossidante E300.

Non contiene allergeni, tuttavia non si garantisce la contaminazione da GLUTINE

PULLED PORK

Carne di maiale, spezie (paprika dolce, cumino, sale, pepe, aglio), SALSA
BARBECUE (ORZO)

WURSTEL AFFUMICATO

Carne di suino, acqua, sale, spezie, zucchero, fumo dilegno faggio,
Puo contenere tracce di senape, sedano, latte

WURSTEL CLASSICO

Carne di pollo, carne di suino, carne di tacchino, acqua, fecola di patate, sale,
aromi naturali, zucchero, nitrito di sodio
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IL PANE

BUN CLASSICO ARTIGIANALE

Farina di GRANO tenero tipo O, strutto all’olio extra vergine di oliva, sale, BURRO, saccarosio,
amidi (FRUMENTO, mais, riso), grasso vegetale di cocco in polvere, gomma di xanthan,
fiocco di patata disidratata, farina di mais, enzimi, farina essiccata di aceto in polvere,
UOVA pastorizzate,

Pud contenere tracce di soia, semi di sesamo, solfiti, lupini, senape

BUN RUSTIK ARTIGIANALE

Farina di GRANO tenero tipo 0, strutto all’olio extra vergine di oliva, sale, saccarosio, amidi
(FRUMENTO, mais, riso), olio vegetale di cocco in polvere, proteine della SOIA, gomma di
xanthan, fiocco di patata disidratata, farina di mais, enzimi, farina essiccata di acetfo in
polvere, semi di sesamo, semi di girasole e lino, gritz di SOIA, malto d’ORZO, semola
rimacinata di GRANO duro

Puo contenere tracce di soia, semi di sesamo, solfiti, lupini, senape

BUN HOT DOG ARTIGIANALE

Farina di GRANO, tenero tipo 0, strutto all’olio extra vergine di oliva, sale, BURRO, saccarosio,
amidi (FRUMENTO, mais, riso), grasso vegetale di cocco in polvere, proteine della SOIA,
YOGURT magro in polvere, gomma di xanthan, fiocco di patata disidratata, farina di mais,
enzimi, farina essiccata di aceto in polvere, UOVA pastorizzate.

Ifiti

BUN GLUTEN FREE

Amido di mais; Acqua; Zucchero; Olio di semi di girasole;Farina di riso; Addensante:
idrossi-propil-metilcellulosa; Lievito;Emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi; Fibre
di psyllium;Proteine di SOIA; Sale; Aromi;Agenti lievitanti: difosfato disodico, carbonato
acido di sodio; Pud contenere tracce di LUPINI, SENAPE e SESAMO.

Trattato in superficie con alcool efilico

Allergeni: NON contiene Glutine, Potrebbe contenere Lupini, Senape, Sesamo, Soia

Pud contenere tracce di lupini, senape e sesamo
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LE SALSE
KETCHUP

concentrato di pomodoro, aceto di vino, zucchero, sciroppo di glucosio, amido di mais,
sale, aroma naturale, acido ascorbico, potassio sorbato.

Pud cont I i PESCE. SOIA. LATTE. ANACARDL SENAPE
MAIONESE

olio di semi di girasole, acqua, UOVA, aceto di vino, sale, amido di mais, zucchero, succo di
limone, aromi naturali.

Puo contenere tracce di SENAPE
SALSA ROSA

acqua, olio di colza, concentfrato di pomodoro, zucchero, aceto di vino bianco, TUORLO
D'UOVO, sale, aceto di alcol, spezie (SENAPE, SEDANO), gomma di xanthan, aroma

naturale.
Puo contenere fracce GLUTINE

SALSA KENTUCKY ARTIGIANALE

MAIONESE (olio di semi di girasole, acqua, UOVA, aceto di vino, sale, amido di mais,
zucchero, succo di limone, aromi naturali), salsa Barbecue (ORZO), miele, succo dilimone,
SENAPE.

SALSA BARBECUE ARTIGIANALE

Ketchup (concentrato di pomodoro, aceto di vino, zucchero, sciroppo di glucosio, amido
di mais, sale, aroma naturale, acido ascorbico, potassio sorbato), olio di girasole, aglio
granulare, paprika dolce, pepe nero, zucchero di canna, birra (ORZO), SENAPE, liquid
smoke

SALSA PEPE ARTIGIANALE

MAIONESE (olio di semi di girasole, acqua, UOVA, aceto di vino, sale, amido di mais,
zucchero, succo di limone, aromi naturali), SENAPE, pepe nero, sale

SALSA GUACAMOLE

Olio di semi di girasole, acqua, cipolla, avocado, peperone rosso e verde, sciroppo di
glucosio, succo di limone, amido di mais, sale, peperoncino piccante, proteine del LATTE,
aglio, gomma xantano, acido ascorbico, acido citrico, beta carotene

Puo contenere fracce di PESCE, SOIA, LATTE, ANACARDI, SENAPE

SALSA CHEDDAR

Acqua, olio di semi di girasole, siero di LATTE in polvere, sciroppo di glucosio, formaggio
CHEDDAR (LATTE, sale, fermenti lattici, caglio), amido di mais, sale, cipolla disidratata,
gomma di xantano,

SPICY GRILL
VIA SANTUARIO 71B - ABANO TERME - +39 327 3652010 — SPICYBBQGRILL@GMAIL.COM
7



Puo contenere tracce di PESCE, SOIA, LATTE. ANACARDI, SENAPE
BURGER & HOT DOG

PULLED PORK: BUN CLASSICO (vedi lista ingredienti) Carne maiale PULLED PORK
(ORZO), SALSA BARBECUE (ORZO)

ONION BURGER: BUN CEREALI (vedi lista ingredienti), lattuga, pomodoro fresco,
cipolle caramellate (cipolle rosse, aceto di vino, zucchero di canna), HAMBURGER DI
MANZO (vedi lista ingredienti), FORMAGGIO (LATTE), salsa Barbecue (ORZO), bacon.

JOHNNY BURGER: BUN CLASSICO, SALSA KENTUCKY, cetriolini, cipolle caramellate
(cipolle rosse, aceto di vino, zucchero di canna), FORMAGGIO (LATTE), salsa Barbecue
(ORZO), bacon.

SPICY BURGER: BUN CEREALI (vedi lista ingredienti), lattuga, pomodoro fresco,
jalapeno piccante, HAMBURGER DI MANZO (vedi lista ingredienti), FORMAGGIO
(LATTE), salsa Spicy (ORZO), bacon.

DOBBIACO BURGER: BUN CEREALI (vedi lista ingredienti), lattuga, pomodoro
fresco, cipolle caramellate (cipolle rosse, aceto di vino, zucchero di canna),
HAMBURGER DI MANZO (vedi lista ingredienti), FORMAGGIO (LATTE), salsa Barbecue
(ORZO), bacon.

EGG BURGER: BUN CLASSICO (vedi lista ingredienti), lattuga, pomodoro fresco,
UOVO, HAMBURGER DI MANZO (vedi lista ingredienti), FORMAGGIO (LATTE), salsa
Barbecue (ORZO), bacon.

KENTUCKY BURGER: BUN CEREALI (vedi lista ingredienti), lattuga, pomodoro
fresco, Sovracoscia panata (Sovracoscia di Pollo, PASTELLA (acqua, FARINA DI
FRUMENTO, UOVO, LATTE, sale, spezie, farina di riso), PANATURA (FARINA DI FRUMENTO,
flocchi di patate, sale, lievito di birra, olio vegetale (girasole, SOIA)), salsa Kentucky
(MAIONESE (olio di semi di girasole, acqua, UOVA, aceto di vino, sale, amido di mais,

zucchero, succo di limone, aromi naturali), salsa Barbecue (ORZO), miele, succo di limone,
SENAPE)

CRISPY BURGER: BUN CLASSICO (vedi lista ingredienti, COLESLAW (Cavolo
cappuccio, carote, MAIONESE (olio di semi di girasole, acqua, UOVA, aceto di vino, sale,
amido di mais, zucchero, succo di limone, aromi naturali), SENAPE, pepe nero, sale),
Sovracoscia panata (Sovracoscia di Pollo, PASTELLA (acqua, FARINA DI FRUMENTO,
UOVO, LATIE, sale, spezie, farina di riso), PANATURA (FARINA DI FRUMENTO, fiocchi di
patate, sale, lievito di birra, olio vegetale (girasole, SOIA)), salsa Kentucky (MAIONESE
(olio di semi di girasole, acqua, UOVA, aceto di vino, sale, amido di mais, zucchero, succo di
limone, aromi naturali), salsa Barbecue (ORZO), miele, succo dilimone, SENAPE), CETRIOLINI
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CHICKEN BURGER E CHICKEN BABY: BUN CLASSICO (vedi lista ingredienti),
lattuga, pomodoro fresco, COTOLETTA DI POLLO (carne di pollo, FARINA DI FRUMENTO,
acqua, olio di girasole, LATIE, sale, spezie, amido di FRUMENTO, antiossidanti, aromi
naturali), Maionese (olio di semi di girasole, acqua, UOVA, aceto di vino, sale, amido di mais,
zucchero, succo di limone, aromi naturali)

POLDO BURGER: BUN CLASSICO (vedi lista ingredienti), HAMBURGER DI MANZO

(vedi lista ingredienti), FORMAGGIO (LATTE), KETECHUP (concentrato di pomodoro, aceto
di vino, zucchero, sciroppo di glucosio, amido di mais, sale, aroma naturale, acido ascorbico,
potassio sorbato)

GINO BURGER: BUN CLASSICO (vedi lista ingredienti), HAMBURGER DI MANZO (vedi
lista ingredienti).

BEEF: HAMBURGER DI MANZO (carne di manzo, acqua, fiocco di patata, farina di
riso, sale, aromi naturali, correttore di aciditd E331-E262, amido, antiossidante E300.
Non contiene dllergeni, tuttavia non si garantisce la contaminazione da GLUTINE

VEGETARIANO BURGER: BUN CLASSICO (vedi lista ingredienti), lattuga,
pomodoro fresco, hamburger di Quinoa (quinoa, zucchine, fiocchi di patate, carote,
semi di lino, piselli, spinaci, mais, olio di semi di girasole, cipolla rossa, farina di riso, erba
cipolling, sale), salsa Kentucky (MAIONESE (olio di semi di girasole, acqua, UOVA, aceto di
vino, sale, amido di mais, zucchero, succo di limone, aromi naturali), salsa Barbecue (ORZO),
miele, succo dilimone, SENAPE)

QUINOA BURGER: BUN CLASSICO (vedi lista ingredienti), lattuga, pomodoro
fresco, hamburger vegetale (vegetali grigliati zucchine, melanzane, peperoni, olio di
semi di girasole, fiocchi di patate, albume d’UOVO pastorizzato, pangrattato (farina di
GRANO tenero tipo 0, lievito di birra, sale) FORMAGGIO scamorza affumicata (LATTE,
sale, caglio, lisozima da UOVO) pomodoro, cipolla rossa, fibra di carota, sale, estratto
di lievito, origano, aglio, peperoncino.

HOT DOG CLASSIC: BUN HOT DOG (vedi lista ingredienti), WURSTEL Classico
(Carne di pollo, carne di suino, carne di tacchino, acqua, fecola di patate, sale,
aromi naturali, zucchero, nitrito di sodio)

GERMANY DOG: BUN HOT DOG (vedi lista ingredienti), WURSTEL AFFUMICATO
(Carne di suino, acqua, sale, spezie, zucchero, fumo dilegno faggio)

AMERICAN DOG: BUN HOT DOG (vedi lista ingredienti), WURSTEL AFFUMICATO
(Carne di suino, acqua, sale, spezie, zucchero, fumo di legno faggio), salsa cheddar
(Acqua, olio di semi di girasole, siero di LATTE in polvere, sciroppo di glucosio, formaggio
CHEDDAR (LATIE, sale, fermenti lattici, caglio), amido di mais, sale, cipolla disidratata, gomma
di xantano), cipolle arrostite.
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BELINO DOG: BUN HOT DOG (vedi lista ingredienti), WURSTEL AFFUMICATO (Carne
di suino, acqua, sale, spezie, zucchero, fumo di legno faggio), cipolle caramellate
(cipolle rosse, aceto di vino, zucchero di canna), salsa cheddar (Acqua, olio di semi di
girasole, siero di LATTE in polvere, sciroppo di glucosio, formaggio CHEDDAR (LATTE, sale,

fermenti lattici, caglio), amido di mais, sale, cipolla disidratata, gomma di xantano), Salsa
barbecue (ORZO).

NEW YORK DOG: BUN HOT DOG (vedi lista ingredienti), WURSTEL AFFUMICATO
(Carne di suino, acqua, sale, spezie, zucchero, fumo di legno faggio), cipolle
caramellate (cipolle rosse, aceto di vino, zucchero di canna), SENAPE

SFIZIO PORK: cestino di pane (GRANO, acqua, sale, agente lievitante), Pulled Pork
(Carne di maiale, spezie (paprika dolce, cumino, sale, pepe, aglio), SALSA BARBECUE
(ORZO)), patatine fritte, COLESLAW(Cavolo cappuccio, carote, MAIONESE (olio di semi
di girasole, acqua, UOVA, aceto divino, sale, amido di mais, zucchero, succo dilimone, aromi
naturali), SENAPE, pepe nero, sale.

PORK & CHILI: cestino di pane (GRANO, acqua, sale, agente lievitante), Pulled
Pork (Carne di maiale, spezie (paprika dolce, cumino, sale, pepe, aglio), SALSA
BARBECUE (ORZO)), CHILI TEX MEX (Carne di manzo, spezie in polvere (sale, pepe,
paprika dolce, aglio, cumino), polpa di pomodoro, fagioli Red Kidney, mais, SALSA
BARBECUE (ORZO), olio EVO), NACHOS (farina di mais), TORTILLAS (contiene GLUTINE)
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